
Norsk Fysioterapeutforbund 
Protokoll fra Styremøte 3/2025 - Forbundsstyremøte 

 

 
Sted: Kirkegata 15, 0153 Oslo 

Dato: 11. mars 2025, 10:00 

Deltakere: Frode Jahren (daglig leder og observatør), Stig Fløisand (styrets leder), Andreas Dybesland 

Rosenberger (styremedlem), Elisabeth Harstad (styremedlem), Kenneth Martinsen 

(styremedlem), Mona Lønning Kjos (styremedlem), Patrick Jensen (styremedlem), Lisette 

Engh (vara for Patrick Jensen i sak 23, 24. 25 og 26) og Ole Eskil Edvardsen (observatør) 

Deltok ikke: Markus Fjellheim-Fosseli (styremedlem) 

Møteleder: Stig Fløisand 

 
Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte. 

 

 

23. Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning 

Innkalling og agenda til styremøtet ble lagt frem for godkjenning med de kommentarer som fremkom i møtet. 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Innkalling og agenda til styremøtet godkjennes. 
 
 

24. Strategi for Norsk Fysioterapeutforbund - Beslutning 

Bakgrunn for saken ble presentert, der det ble redegjort for at Hovedlandsmøtet i 2025 skal vedta forbundets 

strategi for den kommende landsmøteperioden, med det formål å erstatte gjeldende hovedmål. Et foreløpig 

utkast til strategien, som tar sikte på å skissere posisjon, mål og tiltak, ble lagt frem for diskusjon. Det ble 

presisert at det ikke foreslås noen endringer i NFFs visjon og verdier. 

 

 
Strategien er bygget opp rundt en beskrivelse av ønsket fremtidsbilde (posisjon), hvilke mål som må oppnås for 

å komme dit, samt konkrete tiltak som vil bli nedfelt i årlige handlingsplaner. Styret ble oppfordret til å gi innspill 

og kommentarer til utkastet, som vil bli brukt som grunnlag for det videre arbeidet i sekretariatet. 

 

 
Etter grundig diskusjon ble det besluttet at styret samtykker i at innspill fra møtet blir integrert i det videre 

arbeidet med strategien, og det ble enighet om viktigheten av en klar strategi for å sikre forbundets fremtidige 

utvikling. 

Vedlegg: Utkast til Strategi for Norsk Fysioterapeutforbund. 

Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyrets innspill tas med i det videre arbeidet med strategi for Norsk Fysioterapeutforbund. 
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25. Utkast endringer i Norsk Fysioterapeutforbunds organisasjonsstruktur - Beslutning 

Styret diskuterte forslag til endringer i organisasjonsstrukturen. Forslaget som ble lagt frem bygger på 

tilbakemeldinger fra Landsmøtet 2024. Den tredje modellen, som representerer et kompromiss, fikk størst støtte 

fra delegatene. 

 
Forbundsstyret innspill tas med i presentasjonen til Ledermøtet den 12. mars. 

Vedlegg: Utkast til endringer i Norsk Fysioterapeutforbunds organisasjonsstruktur. 

Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyrets innspill tas med i det videre arbeidet med saken til Landsmøtet. 
 

 

26. Orientering om arbeidet med politisk plattform - Beslutning 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyret tar orienteringen til etterretning. 
 

 

27. Opprettelse av flere masterutdanninger - Beslutning 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyret tar informasjonen til etterretning. 
 

 

28. Delegasjon til takstforhandlingene 2025 - Beslutning 

Styret behandlet saken vedrørende Norsk Fysioterapeutforbunds årlige forhandlinger med Helse- og 

omsorgsdepartementet angående takstsystemet og justering av de offentlige refusjonstakstene for 

avtalefysioterapeuter. 

 
I møtet ble det foreslått at de samme representantene fra Næringspolitisk råd som deltok i forhandlingene i 2023 

og 2024 også må delta i årets forhandlinger. Dette omfatter Patrick Jensen, Lisette Engh, og Lene Hubak 

Fleischer, med forbundsleder som forhandlingsleder. Styret diskuterte også hvordan å håndtere eventuelle 

forfall i forhandlingsdelegasjonen. Det ble enstemmig vedtatt at forbundsleder og leder for Næringspolitisk råd 

gis fullmakt til å utpeke eventuelle erstattere. 

 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Norsk Fysioterapeutforbunds forhandlingsdelegasjon til takstforhandlingene 2025 består av: 

Forhandlingsleder: Stig Fløisand, forbundsleder 

Øvrige medlemmer: Leder Næringspolitisk råd Patrick Jensen, nestleder Lisette Engh og medlem i 

rådet Lene Hubak Fleischer. 

Forbundsstyret gir følgende fullmakter: Forbundsleder og leder av Næringspolitisk råd får sammen fullmakt 

til å utpeke erstatter til organisasjonstillitsvalgte til forhandlingsdelegasjonen ved eventuelt forfall. 
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29. Mandat Arbeidsutvalget - Beslutning 

Forbundsstyret har vedtatt mandat for arbeidsutvalget, som består av følgende medlemmer fra Forbundsstyret: 

Stig Fløisand, Kenneth Martinsen og Elisabeth Harstad. Sekretariatet deltar i Arbeidsutvalget uten stemmerett. 

 
Mandatet for arbeidsutvalget ble presentert og omfatter forberedelse og tilrettelegging for saker som skal 

behandles i Forbundsstyrets møter, samt bistand til forbundsleder i planleggingen av forbundets drift. Det ble 

presisert at arbeidsutvalget kan behandle saker som er delegert fra styret eller saker relatert til forbundsleder 

eller generalsekretær. Arbeidsutvalget skal også fungere som et bindeledd mellom sekretariatet og 

Forbundsstyret, og bidra til å effektivisere møtene slik at det frigjøres tid til strategisk arbeid. 

 
Det ble også foreslått en endring i mandatets siste setning, slik at det presiseres at protokoll fra arbeidsutvalgets 

møter skal legges fram for Forbundsstyret og deles med andre organisasjonsledd på forespørsel. Denne 

endringen ble støttet av styret for å forenkle de administrative prosessene. 

 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyret vedtar mandat for Arbeidsutvalget. 
 
 

 

30. Status Fysioterapikongressen - Beslutning 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyret tar informasjonen til orientering. 
 

 

31. Protokoll fra Fondsstyremøte 04.02.25 - Beslutning 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Forbundsstyret tar protokollen til orientering. 
 

 

32. Observatører til møtene i Forbundsstyret - Beslutning 

 
Det ble fattet følgende vedtak: 

Regionledere kan observere møtene i Forbundsstyret ut 2025. 
 

 
Det var enstemmighet i alle avstemningene. 

 
* * * * * 

 
11. mars 2025 
 
 
Elektronisk godkjent 17.mars 20025 

 
 
 

 

Andreas Dybesland Rosenberger 
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